
 

   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka komunikační kampaně zahrnuje souhrnně následující aktivity: 

 

1.  Konference ISSS 2017 

2.  Konference Den malých obcí 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídku předkládá:  Český zavináč, z.s. 

  U Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9 

  Tel.: 284 001 284, e‐mail: isss@isss.cz 

 

 

 

Identifikace nabídky:  KK2017/CTU/Z_02 

  Ze dne 12. 10. 2016 

 

 

 

Platnost nabídky do 31. 12. 2016 

   



 

Úvod 
 

Cílem nabídky je komplexní návrh komunikace cílené na celý segment státní správy a samosprávy, 

která detailně vysvětluje aktivity  Českého  telekomunikačního úřadu v  rámci kampaně  „Podpora 

budování  vysokorychlostních  sítí  nové  generace  pro  vysokorychlostní  internet“.  Předkladatel 

nabídky je pořadatelem a organizačním garantem konferencí ISSS/V4DIS a konference Den malých 

obcí. Dále prohlašuje, že disponuje veškerými právy nezbytnými k plnění závazků z této nabídky. 

 

Cílové skupiny 
 

Tato kampaň  i  její  jednotlivé  součásti  jsou  zacíleny  jak na  zástupce  státních orgánů,  tak na  celé 

spektrum  veřejné  správy  ČR – od krajských úřadů až po malé obce. Vhodná  forma  komunikace 

s místními  samosprávami  přináší  i  synergický  efekt  průběžného  šíření  informací  mezi  občany 

prostřednictvím obecních zpravodajů, www stránek a úředních desek jednotlivých úřadů. 

V nabídce jsou uvedeny profily jednotlivých aktivit a možnosti jejich využití: 

 

I. Konference ISSS 2017 

(www.isss.cz) 

 

Termín:   3.–4. dubna 2017, Hradec Králové 

Typ akce:  20. ročník mezinárodní konference (přes 100 tematických bloků, více než 

250 přednášek během dvoudenního programu, výstavní část – prezentace 

partnerů a firem) 

Zaměření:   Aktuální otázky rozvoje e‐governmentu a informační společnosti, uznávaná 

nezávislá  diskusní  platforma  pro  zástupce  státní  správy  a samosprávy, 

odborníky a dodavatele technologií a služeb do tohoto segmentu. 

Zásah cílové skupiny:  Až  2300  účastníků  z  řad  veřejné  správy  (premiér  a  další  členové  vlády, 

zástupci  obou  komor  Parlamentu,  hejtmani,  primátoři,  starostové, 

tajemníci,  zástupci  ministerstev,  centrálních  úřadů  apod.)  +  rozsáhlá 

publicita prostřednictvím více než dvou desítek mediálních partnerů včetně 

České televize, ČRo a průběžného zpravodajství na www.isss.cz. 

Obsah nabídky:   Propagace  projektu,  partnerská  záštita,  přednáškový  blok,  stánek, 

distribuce dotazníků, vstupenky 

   



 

 

II. Konference Den malých obcí 

(www.denmalychobci.cz) 

 

Termín:  Březen 2017 Prostějov a Praha 

  Listopad 2017 Prostějov a Praha 

Typ akce:  Národní konference 

Zaměření:  Tradiční,  již  47.  a  48.  setkání  starostů  obcí  s představiteli  jednotlivých 

ministerstev, poslanci Parlamentu ČR a dalšími odborníky nad aktuálními 

problémy malých obcí 

Zásah cílové skupiny:  Cca 800 starostů a starostek obcí a měst z celé ČR 

Obsah nabídky:   Propagace projektu 

 

 

   



 

1.  Konference ISSS 2017 

Podrobný profil konference ISSS 2017 
 

Dvacátý  ročník  renomované  konference  zaměřené  na  reformu  veřejné  správy,  rozvoj  e‐govern‐

mentu a informatizaci společnosti, tradičně doprovázený visegrádskou konferencí V4DIS (Visegrad 

Four  for Developing  Information  Society).  Jedna  z  nejvýznamnějších  akcí  svého  druhu  v  celém 

regionu střední a východní Evropy, na níž se každoročně setkávají špičky domácí politické scény, 

ministři,  vzácní  zahraniční  hosté,  zástupci  veřejné  správy  z  řady  zemí,  informatici  krajských  či 

městských  úřadů,  nezávislí  odborníci  i  vysocí  manažeři  dodavatelských  firem.  Oficiální  záštitu 

poskytuje řada vrcholných tuzemských politiků a Asociace krajů ČR. 

Dvoudenní program zaměřený na široké spektrum témat souvisejících s informatizací veřejné správy 

je  zaplněn  nejen  obvyklým maratonem  přednášek,  prezentací  a  diskusí,  ale  jeho  součástí  jsou 

i důležité doprovodné akce, jako například setkání poslaneckých klubů, zasedání komisí Rady AKČR, 

SMO ČR, diskuse osobností akademické sféry či jednání Sdružení tajemníků městských a obecních 

úřadů. 

Konference  ISSS  je  nepominutelnou  součástí  programu  všech,  kdo  se  podílejí  na  reformě 

a informatizaci veřejné správy, a zároveň ideální příležitostí pro prezentaci firmy, produktů a služeb 

či úspěšných projektů. Účastníci  akce  se  stávají  součástí procesu,  v němž  se představují  klíčové 

novinky a strategie v oblasti e‐governmentu a kde se zároveň tvoří, diskutují a často i schvalují další 

postupy. 

 

 

Počet účastníků na ISSS 1998–2016 

 

 
 
 
 
 



 

Úvod 
 

Obsahem následujícího návrhu  je  specifikace plnění, které umožní  Českému  telekomunikačnímu 

úřadu prezentovat  se  v postavení odborného partnera bloku  konference  ISSS. Partnerský  statut 

zaručuje výhodnou pozici v rámci několikaměsíční marketingové a komunikační kampaně,  stejně 

jako nepřehlédnutelnou roli při samotné prezentaci v průběhu programu konference.  Navrhovaný 

přednáškový  blok  bude  zaměřen  na  rozvoj  vysokorychlostního  internetu  v obcích  ČR  a  Český 

telekomunikační úřad by mohl být podobně jako v případě předchozího ročníku, jeho partnerem. 

 

Nedílnou součástí nabídky jsou Všeobecné podmínky komerční prezentace. 

(http://www.isss.cz/archiv/2017/download/fpodminky.pdf). 

 

Prezentace ČTÚ – priority 
 

a) partner samostatného odborného bloku 

b) úzká spolupráce na přípravě programového schématu 

c) zajištění dostatečného časového prostoru pro témata ČTÚ v rámci programu samostatného 
odborného bloku 

d) účast předsedy ČTÚ na podiu během slavnostního zahájení konference v hlavním sále 

e) zajištění uzavřeného  jednání  s relevantními partnery  (zástupci měst, obcí,  krajů), a to  jak 
v průběhu samotné konference ISSS, tak i v průběhu celoroční kampaně 

f) možnost uspořádání kulatého stolu s novináři v průběhu prvního dne konference 

g) výstupy – seznamy účastníků, ankety 
 

 

   



 

Partner odborného bloku konference ISSS 2017  
 

1.1  Specifikace pozice Partner odborného bloku v grafické podobě 

a) Zveřejnění  loga  ČTÚ  včetně  uvedení  pozice  na  podiu Hlavního  sálu  na  oficiální  společné 
projekci při slavnostním zahájení dne 3. dubna 2017. Garantované procento zobrazení činí 
50 % z doby prezentace na hlavním projekčním plátně. 

b) Umístění  loga na společných panelech/transparentech s ostatními partnery daného bloku 
v jednacím sále, kde bude odborný blok partnera probíhat. 

c) Uveřejnění loga ČTÚ v následujících tiskových materiálech: 
 Box na el. sborník konference  – náklad 1 900 ks 
 Desky pro VIP účastníky konference  – náklad 250 ks 
 Tištěný katalog institucí a firem  – náklad 2 000 ks 
 Tištěný program konference  – náklad 2 500 ks 
 Umístění  loga  na  oficiálních  webových  stránkách  konference  v samostatné  sekci 

„Partneři odborných bloků konference“. 

d) Uveřejnění kontaktu, stručného představení ČTÚ a loga v elektronickém a tištěném katalogu 
institucí a firem. 

Katalog  firem  je v tištěné  formě distribuován prostřednictvím oficiálních materiálů k akci. 
Celkový náklad je 2000 ks. Katalog je dále uveřejněn na webových stránkách konference cca 
10 dní před konferencí a poté zůstává trvalou součástí archivu na www.isss.cz. 

 

1.2  Zajištění odborných přednášek a vystoupení zástupců ČTÚ 

a) Prostor pro vystoupení předsedy ČTÚ v rámci slavnostního zahájení ISSS 2017 

a.a.  přítomnost předsedy ČTÚ na pódiu po celou dobu slavnostního zahájení konference 
(pondělí 3. 4. 2017, Hlavní sál Kongresového centra Aldis, 10.30–12.00 hod.) společně 
se  zástupci  vlády  ČR,  poslanci  PSP,  šéfy  státních  institucí,  hejtmany,  primátory, 
zahraničními VIP hosty apod.); 

a.b.  aktivní  zapojení  předsedy  ČTÚ  do  diskuse  v  rozsahu  jednoho  či  dvou  dotazů  dle 
možností scénáře a logiky témat; 

a.c.  přítomnost  předsedy  ČTÚ na VIP  setkání  s účastníky  slavnostního  zahájení  (12.00–
15.00 hod.). 

b) Zajištění účasti odborníků ČTÚ v odborných diskuzích dle jejich zájmu 

c) Poskytnutí času v celkovém rozsahu: 

75 min. přednáškového času v odborném programovém bloku 

Časový  rozsah  lze  rozdělit  např.  po  15  min.  Na  základě  aktuální  programové  skladby 
konference  budou  přednášky  řazeny  do  programového  bloku  partnera  s přihlédnutím 
k předaným dispozicím a časovým a tematickým možnostem programového schématu. 

   



 

Charakteristika sálů 

Přednášky  jsou  umístěné  v sálech  v programovém  schématu  konference  tak,  aby  byla 
zajištěna  integrita  jednotlivých  programových  bloků.  Jedná  se  o  sály:  Přednáškový  sál 
(II. patro), Jednací a Eliščin sál (přízemí), Labský sál a GIS aréna (I. patro). Konkrétní sál bude 
upřesněn programovým ředitelem po uzávěrce podkladů. 

Kapacita  sálů:  90  až  120  osob,  stolová  úprava  restaurační/konferenční/divadelní. 
Předsednický stůl pro cca 5–8 osob. 

Technické vybavení: ozvučení, 2× mikrofon, připojení k internetu, datový projektor, plátno 

Personální zajištění: 1× hosteska, 1× technický asistent přednášejícího 

K tématu každé objednané přednášky je možno dodat odborný článek v rozsahu cca sedmi 
normostran  (7×  1800  znaků  včetně  mezer)  do  elektronického  sborníku  konference. 
Vzhledem k výrobním lhůtám je nejzazší termín dodání článku 13. 2. 2017, později zaslané 
příspěvky  budou  doplněny  v elektronickém  dodatku  sborníku,  který  bude  k dispozici  po 
konání  akce  na  webových  stránkách  konference.  Adresa  pro  dodání  podkladů  je 
sbornik@isss.cz. 

 

1.3  Zajištění prezentačních prostor a další možnosti 

a) Výstavní expozice rozměr 2 × 3 m 

Umístění:  v přízemí Kongresového centra Aldis 

Vybavení:  specifikace  vybavení  mobiliářem  bude  upřesněna  nejpozději  do 
10. 2. 2017  –  výběr  vybavení  dle  oficiálního  objednávkového  formuláře. 
Součástí stánku je zajištění i internetového připojení Profi. 

b) Distribuce letáků/materiálů všem účastníkům akce. 

Letáky budou distribuovány prostřednictvím oficiálních materiálů k akci a obdrží  je všichni 
účastníci při registraci na konferenci. Uzávěrka příjmu letáků je dne 1. 3. 2017. Materiály je 
třeba dodat v počtu 2000 ks na adresu sekretariátu konference. 

 

1.4  Vstupy na konferenci ISSS 2017 

1× vstupenka Gold (kompletní VIP vstup) 
Gold vstupenka  zahrnuje vstup na přednášky konference a na uzavřená pracovní  jednání 
v rámci doprovodných akcí, dále pozvánku na nedělní slavnostní zahajovací večer, pozvánku 
na  pondělní  společenský  večer  a  zajištění  zázemí  pro  odpočinek  ve  VIP  salonku  včetně 
kompletního rautového občerstvení po oba dny akce. V rámci GOLD vstupenky lze dále využít 
jednacích prostor v celkové délce 3 hodin – po předchozí rezervaci. GOLD vstupenka dále 
zahrnuje  i  zajištění  parkování  po  celou  dobu  konference,  vstupenku  do  hradeckých 
Městských lázní, elektronický sborník a oficiální materiály ke konferenci. Vstupné nezahrnuje 
zajištění ubytování. Gold vstupenku je nutno registrovat a po registraci je již nepřenosná. 
 
 
 



 

12× volná vstupenka 
Zahrnuje  vstup  po  oba  dny  konference,  pozvánku  na  pondělní  společenský  večer, 
elektronický sborník a oficiální materiály ke konferenci, vstupenku do hradeckých Městských 
lázní a možnost využití MHD zdarma. Dále obsahuje zajištění občerstvení po oba dny akce,  
pondělní  oběd  a  úterní  obědový  balíček.  Nezahrnuje  zajištění  ubytování  ani  rezervaci 
parkování. Vstupenku je doporučeno registrovat, v případě potřeby je vstupenka přenosná. 

Vstupenka pro přednášející – podle počtu objednaných přednášek 
Zahrnuje  vstup  po  oba  dny  konference,  pozvánku  na  pondělní  společenský  večer, 
elektronický sborník a oficiální materiály ke konferenci, vstupenku do hradeckých Městských 
lázní a možnost využití MHD zdarma. Dále obsahuje zajištění občerstvení po oba dny akce, 
pondělní  oběd  a  úterní  obědový  balíček.  Nezahrnuje  zajištění  ubytování  ani  rezervaci 
parkování. Vstupenka je registrována na jméno přednášejícího a je nepřenosná. 

5× vystavovatelský průkaz 
Zahrnuje  vstup  po  oba  dny  konference,  umožňuje  vystavovatelům  vstup  na  přednášky, 
pozvánku  na  pondělní  společenský  večer  pro  účastníky  konference,  vstupenku  do 
hradeckých  Městských  lázní  a  možnost  využití  MHD  zdarma.  Dále  obsahuje  zajištění 
občerstvení  po  oba  dny  akce  a  2×  oběd.  Nezahrnuje materiály  ke  konferenci,  zajištění 
ubytování ani rezervaci parkování. Průkaz je přenosný a není nutno jej registrovat. 

1× samostatné materiály k akci 

1× parkovací karta 
   



 

2.  Konference Den malých obcí 

Profil konference Den malých obcí 
 

Konference Den malých obcí je již řadu let uznávanou komunikační a prezentační platformou pro 
pravidelné  setkávání  starostů  obcí  a  jejich  zástupců  s představiteli  jednotlivých  ministerstev, 
poslanci  Parlamentu  ČR  a  dalšími  odborníky  nad  aktuálními  problémy  obcí  zejména  z oblasti 
financování, veřejné správy, dotační politiky, dopravní obslužnosti, územního plánování či rozvoje 
venkova. Tyto konference se konají již od roku 1995 a mají celorepublikový dosah. Na programové 
koncepci  této konference se podílí rovněž Svaz měst a obcí ČR, Sdružení místních samospráv ČR 
a Spolek pro obnovu venkova ČR. Konference DMO se na jaře 2017 bude konat již po čtyřicáté sedmé 
a za uplynulých dvacet let si našla stabilní místo v kalendáři zástupců samospráv, politiků i odborníků 
z orgánů státní správy. 
Součástí  konference  jsou  také prezentace  společností  a  firem,  zaměřených na  služby  a  výrobky 
určené obecním a městským úřadům (finanční služby a poradenství, dodávky informačních systémů 
či kancelářského vybavení, městské mobiliáře, osvětlení, rozhlas, odpady, stavební práce, komunální 
technika  aj.)  Seznam  firemních  prezentací  ze  45.  konference Den malých  obcí  je  uveřejněn  na 
webových stránkách akce: http://www.denmalychobci.cz/partner.asp?id=45. 
 

Termíny a místa konání konference 

 
Březen 2017 Praha 
PVA Expo Praha, Kongresový sál, Beranových 667, Praha 9‐Letňany 

Březen 2017 Prostějov 
Společenský dům, Komenského 4142/6, Prostějov 
 

Listopad 2017 Praha 
PVA Expo Praha, Kongresový sál, Beranových 667, Praha 9‐Letňany 

Listopad 2017 Prostějov 
Společenský dům, Komenského 4142/6, Prostějov 

 

Propagace projektu budování vysokorychlostních sítí  
Vložení  informačního  letáku  do  sborníku  konference  (formát  A4,  náklad  950 ks),  nebo  bude 

distribuován jako součást materiálů k akci (skládačka, jiný formát, náklad 950 ks). 

 

 

 

www.denmalychobci.cz 



 

3.  Cena kampaně 
 

Rozpis cen jednotlivých nabídek 

 

ISSS 2017   250 000,‐ Kč 

DMO  0,‐ Kč  (bonus) 

 

Celková nabídková cena kampaně činí 250 000,‐ Kč 
 


